
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 여성출산보육과

정책: 아동보육, 가족 지원 및 여성복지 향상(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 여성정책 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 여성출산보육과

여성출산보육과 152,373,709 146,945,741 5,427,968

국 69,775,990 69,704,824 71,166

기 2,953,767 2,621,981 331,786

도 40,884,640 40,306,542 578,098

시 38,759,312 34,312,394 4,446,918

아동보육, 가족 지원 및 여성복지 향상(사회복지/보육ㆍ

가족및여성)

11,471,286 11,259,954 211,332

국 2,066,077 2,059,130 6,947

기 1,824,560 1,705,192 119,368

도 1,142,965 1,118,609 24,356

시 6,437,684 6,377,023 60,661

여성정책 추진 4,901,754 4,849,346 52,408

국 313,378 305,140 8,238

도 265,923 261,372 4,551

시 4,322,453 4,282,834 39,619

여성정책개발 추진 4,049,766 4,025,766 24,000

201 일반운영비 58,330 34,330 24,000

01 사무관리비 57,670 33,670 24,000

○1.일반수용비 24,000 0 24,000

-양성평등 및 차별없는 여성일자리 추진 홍보

24,000 0 24,00024,000,000원

새일센터지정운영(여성새로일하기센터운영)<보조> 434,288 410,880 23,408

국 313,378 305,140 8,238

도 34,923 30,372 4,551

시 85,987 75,368 10,619

307 민간이전 434,288 410,880 23,408

국 313,378 305,140 8,238

도 34,923 30,372 4,551

시 85,987 75,368 10,619

11 사회복지사업보조 434,288 410,880 23,408

○여성새로일하기센터 운영지원

434,288 410,880 23,408경정 434,288,000원

국 313,378 305,140 8,238

도 34,923 30,372 4,551

시 85,987 75,368 10,619

여성단체 교류사업 지원 18,200 13,200 5,000

201 일반운영비 15,000 10,000 5,000

01 사무관리비 4,000 1,000 3,000

○1.일반수용비 3,000 0 3,000

-울산-경주-포항 여성단체 해오름동맹 교류행

사 수용비 3,000 0 3,0003,000,000원

03 행사운영비 11,000 9,000 2,000

○울산-경주-포항 여성단체 해오름동맹 교류행

사 2,000 0 2,0002,000,000원

가족지원 6,569,532 6,410,608 158,924

국 1,752,699 1,753,990 △1,291
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부서: 여성출산보육과

정책: 아동보육, 가족 지원 및 여성복지 향상(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 가족지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 1,824,560 1,705,192 119,368

도 877,042 857,237 19,805

시 2,115,231 2,094,189 21,042

공동생활가정형(매입임대)주거지원<보조> 38,800 33,600 5,200

기 38,800 33,600 5,200

307 민간이전 38,800 33,600 5,200

기 38,800 33,600 5,200

10 사회복지시설법정운영비보조 38,800 33,600 5,200

○공동생활가정형(매입임대) 주거지원

38,800 33,600 5,200경정 38,800,000원

기 38,800 33,600 5,200

한부모가족 자녀양육비 등 지원<보조> 1,144,720 998,200 146,520

기 915,776 798,560 117,216

도 68,683 59,892 8,791

시 160,261 139,748 20,513

301 일반보상금 1,144,720 998,200 146,520

기 915,776 798,560 117,216

도 68,683 59,892 8,791

시 160,261 139,748 20,513

01 사회보장적수혜금 1,144,720 998,200 146,520

○한부모가족 자녀양육비 등 지원사업

1,144,720 998,200 146,520경정 1,144,720,000원

기 915,776 798,560 117,216

도 68,683 59,892 8,791

시 160,261 139,748 20,513

생계급여(여성복지 생계급여)<보조> 155,000 200,000 △45,000

국 139,500 180,000 △40,500

도 10,850 14,000 △3,150

시 4,650 6,000 △1,350

301 일반보상금 155,000 200,000 △45,000

국 139,500 180,000 △40,500

도 10,850 14,000 △3,150

시 4,650 6,000 △1,350

01 사회보장적수혜금 155,000 200,000 △45,000

○여성복지시설수급자 생계급여

155,000 200,000 △45,000경정 155,000,000원

국 139,500 180,000 △40,500

도 10,850 14,000 △3,150

시 4,650 6,000 △1,350

아이돌봄지원<보조> 1,306,488 1,295,000 11,488

국 914,541 906,500 8,041

도 117,584 116,550 1,034

시 274,363 271,950 2,413

307 민간이전 1,306,488 1,295,000 11,488

국 914,541 906,500 8,041

도 117,584 116,550 1,034

시 274,363 271,950 2,413
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부서: 여성출산보육과

정책: 아동보육, 가족 지원 및 여성복지 향상(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 가족지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

05 민간위탁금 1,306,488 1,295,000 11,488

○아이돌봄 지원 1,306,488 1,295,000 11,488경정 1,306,488,000원

국 914,541 906,500 8,041

도 117,584 116,550 1,034

시 274,363 271,950 2,413

장애아 가족 양육지원<보조> 804,749 760,223 44,526

국 563,324 532,156 31,168

도 241,425 228,067 13,358

307 민간이전 804,749 760,223 44,526

국 563,324 532,156 31,168

도 241,425 228,067 13,358

05 민간위탁금 804,749 760,223 44,526

○장애아 가족 양육지원 804,749 760,223 44,526경정 804,749,000원

국 563,324 532,156 31,168

도 241,425 228,067 13,358

청소년한부모 자립지원<보조> 11,270 15,080 △3,810

기 9,016 12,064 △3,048

도 676 904 △228

시 1,578 2,112 △534

301 일반보상금 11,270 15,080 △3,810

기 9,016 12,064 △3,048

도 676 904 △228

시 1,578 2,112 △534

01 사회보장적수혜금 11,270 15,080 △3,810

○청소년한부모 자립지원사업

11,270 15,080 △3,810경정 11,270,000원

기 9,016 12,064 △3,048

도 676 904 △228

시 1,578 2,112 △534

다문화 가족 정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 874,882 872,882 2,000

기 329,837 329,837 0

도 113,908 113,908 0

시 431,137 429,137 2,000

건강한가족문화조성 874,882 872,882 2,000

기 329,837 329,837 0

도 113,908 113,908 0

시 431,137 429,137 2,000

결혼이민여성 사회적응교육 104,159 102,159 2,000

101 인건비 33,589 31,589 2,000

04 기간제근로자등보수 33,589 31,589 2,000

○결혼이민여성 교육생 자녀돌보기 및 교육장

정비(노인일자리 창출) 23,200 21,200 2,000

-기본급 21,800 19,800 2,000경정 21,800,000원

보육·아동 및 출산장려(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 135,604,630 133,509,907 2,094,723

국 67,709,913 67,645,694 64,219

기 799,370 586,952 212,418
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부서: 여성출산보육과

정책: 보육·아동 및 출산장려(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 저출산 대책사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 39,627,767 39,074,025 553,742

시 27,467,580 26,203,236 1,264,344

저출산 대책사업 4,597,830 4,576,230 21,600

도 583,300 583,300 0

시 4,014,530 3,992,930 21,600

출산장려분위기 조성 162,830 141,230 21,600

101 인건비 18,560 16,960 1,600

04 기간제근로자등보수 18,560 16,960 1,600

○노인사회활동지원사업(노인일자리 창출) 18,560 16,960 1,600

-기본급 17,440 15,840 1,600경정 17,440,000원

201 일반운영비 99,290 79,290 20,000

01 사무관리비 81,350 61,350 20,000

○1.일반수용비 20,000 0 20,000

-일·가정 양립 및 저출산문제 극복 홍보

20,000 0 20,00020,000,000원

보육정책 추진 121,886,919 120,338,274 1,548,645

국 65,171,530 65,055,985 115,545

도 37,940,551 37,490,659 449,892

시 18,774,838 17,791,630 983,208

어린이집 지원 2,048,300 2,041,878 6,422

307 민간이전 1,500,460 1,494,038 6,422

05 민간위탁금 551,140 544,718 6,422

○어린이집 대체교사 파견

6,422 0 6,422경정 40,140,000원 - 기정 33,718,000원

공공형어린이집<보조> 885,675 840,000 45,675

국 531,405 504,000 27,405

도 106,281 100,800 5,481

시 247,989 235,200 12,789

307 민간이전 885,675 840,000 45,675

국 531,405 504,000 27,405

도 106,281 100,800 5,481

시 247,989 235,200 12,789

10 사회복지시설법정운영비보조 885,675 840,000 45,675

○공공형어린이집 지원 885,675 840,000 45,675경정 885,675,000원

국 531,405 504,000 27,405

도 106,281 100,800 5,481

시 247,989 235,200 12,789

어린이집환경개선(어린이집 기능보강)<보조> 99,842 89,482 10,360

국 49,921 44,741 5,180

도 14,977 13,423 1,554

시 34,944 31,318 3,626

402 민간자본이전 99,842 89,482 10,360

국 49,921 44,741 5,180

도 14,977 13,423 1,554

시 34,944 31,318 3,626
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부서: 여성출산보육과

정책: 보육·아동 및 출산장려(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 보육정책 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간자본사업보조(이전재원) 99,842 89,482 10,360

○어린이집 환경개선(어린이집기능보강)

99,842 89,482 10,360경정 99,842,000원

국 49,921 44,741 5,180

도 14,977 13,423 1,554

시 34,944 31,318 3,626

보육교직원 처우개선 지원(보육교직원 인건비및운영

비지원)<보조>

7,054,130 6,916,260 137,870

국 4,232,716 4,149,756 82,960

도 1,974,919 1,936,553 38,366

시 846,495 829,951 16,544

301 일반보상금 7,054,130 6,916,260 137,870

국 4,232,716 4,149,756 82,960

도 1,974,919 1,936,553 38,366

시 846,495 829,951 16,544

01 사회보장적수혜금 7,054,130 6,916,260 137,870

○보조교사 지원 1,656,062 1,518,192 137,870경정 1,656,062,000원

국 993,875 910,915 82,960

도 463,460 425,094 38,366

시 198,727 182,183 16,544

보육아동인성교육비지원<보조> 49,837 35,274 14,563

도 14,951 10,582 4,369

시 34,886 24,692 10,194

201 일반운영비 3,000 0 3,000

도 900 0 900

시 2,100 0 2,100

01 사무관리비 3,000 0 3,000

○1.일반수용비 3,000 0 3,000

-보육아동 인성교육운영비 지원 3,000 0 3,0003,000,000원

도 900 0 900

시 2,100 0 2,100

307 민간이전 46,837 35,274 11,563

도 14,051 10,582 3,469

시 32,786 24,692 8,094

10 사회복지시설법정운영비보조 46,837 35,274 11,563

○보육아동 인성교육비 지원(강사료 지원)

46,837 35,274 11,563경정 46,837,000원

도 14,051 10,582 3,469

시 32,786 24,692 8,094

공공형어린이집 조리원지원<보조> 42,000 0 42,000

도 12,600 0 12,600

시 29,400 0 29,400

307 민간이전 42,000 0 42,000

도 12,600 0 12,600

시 29,400 0 29,400

10 사회복지시설법정운영비보조 42,000 0 42,000

○공공형어린이집 조리원지원 42,000 0 42,00042,000,000원

- 5 -



부서: 여성출산보육과

정책: 보육·아동 및 출산장려(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 보육정책 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 12,600 0 12,600

시 29,400 0 29,400

아이행복도우미 지원<보조> 1,291,755 0 1,291,755

도 387,522 0 387,522

시 904,233 0 904,233

101 인건비 4,866 0 4,866

도 1,460 0 1,460

시 3,406 0 3,406

04 기간제근로자등보수 4,866 0 4,866

○어린이집 아이행복도우미 전담관리

4,866 0 4,8661,622,000원*1명*3월

도 1,460 0 1,460

시 3,406 0 3,406

201 일반운영비 2,000 0 2,000

도 600 0 600

시 1,400 0 1,400

01 사무관리비 2,000 0 2,000

○1.일반수용비 2,000 0 2,000

-어린이집 아이행복도우미 운영비

2,000 0 2,0002,000,000원

도 600 0 600

시 1,400 0 1,400

307 민간이전 1,284,889 0 1,284,889

도 385,462 0 385,462

시 899,427 0 899,427

10 사회복지시설법정운영비보조 1,284,889 0 1,284,889

○어린이집 아이행복도우미 지원

1,284,889 0 1,284,8891,284,889,000원

도 385,462 0 385,462

시 899,427 0 899,427

아동복지 증진 9,119,881 8,595,403 524,478

국 2,538,383 2,589,709 △51,326

기 799,370 586,952 212,418

도 1,103,916 1,000,066 103,850

시 4,678,212 4,418,676 259,536

아동양육시설 운영지원<보조> 1,347,218 1,324,778 22,440

도 94,978 92,734 2,244

시 1,252,240 1,232,044 20,196

307 민간이전 1,347,218 1,324,778 22,440

도 94,978 92,734 2,244

시 1,252,240 1,232,044 20,196

10 사회복지시설법정운영비보조 1,347,218 1,324,778 22,440

○아동양육시설 운영지원

1,347,218 1,324,778 22,440경정 1,347,218,000원

도 94,978 92,734 2,244

시 1,252,240 1,232,044 20,196
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부서: 여성출산보육과

정책: 보육·아동 및 출산장려(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 아동복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

아동발달지원계좌 자치단체경상보조(아동발달지원계

좌지원)<보조>

252,964 243,738 9,226

국 148,555 140,381 8,174

도 19,101 18,049 1,052

시 85,308 85,308 0

301 일반보상금 252,964 243,738 9,226

국 148,555 140,381 8,174

도 19,101 18,049 1,052

시 85,308 85,308 0

01 사회보장적수혜금 252,964 243,738 9,226

○아동발달지원계좌 지원 252,964 243,738 9,226경정 252,964,000원

국 148,555 140,381 8,174

도 19,101 18,049 1,052

시 85,308 85,308 0

지역 드림스타트 통합사례관리 지원(드림스타트사업)

<보조>

479,747 507,747 △28,000

국 322,000 350,000 △28,000

시 157,747 157,747 0

201 일반운영비 158,790 166,790 △8,000

국 127,446 135,446 △8,000

시 31,344 31,344 0

03 행사운영비 22,000 30,000 △8,000

○문화체험활동 22,000 30,000 △8,000경정 22,000,000원

국 14,500 22,500 △8,000

시 7,500 7,500 0

301 일반보상금 78,840 98,840 △20,000

국 54,630 74,630 △20,000

시 24,210 24,210 0

01 사회보장적수혜금 75,000 95,000 △20,000

○드림스타트 지역자원 연계사업 추진

75,000 95,000 △20,000경정 75,000,000원

국 51,000 71,000 △20,000

시 24,000 24,000 0

가정위탁보호종결아동자립정착금지원<보조> 45,000 27,000 18,000

도 13,500 8,100 5,400

시 31,500 18,900 12,600

301 일반보상금 45,000 27,000 18,000

도 13,500 8,100 5,400

시 31,500 18,900 12,600

01 사회보장적수혜금 45,000 27,000 18,000

○가정위탁보호 종결아동자립정착금지원

45,000 27,000 18,000경정 45,000,000원

도 13,500 8,100 5,400

시 31,500 18,900 12,600

생계급여(국민기초생활보장)<보조> 215,000 250,000 △35,000

국 193,500 225,000 △31,500

도 15,050 17,500 △2,450
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부서: 여성출산보육과

정책: 보육·아동 및 출산장려(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 아동복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 6,450 7,500 △1,050

301 일반보상금 215,000 250,000 △35,000

국 193,500 225,000 △31,500

도 15,050 17,500 △2,450

시 6,450 7,500 △1,050

01 사회보장적수혜금 215,000 250,000 △35,000

○아동양육시설 수급자 생계급여 지원

215,000 250,000 △35,000경정 215,000,000원

국 193,500 225,000 △31,500

도 15,050 17,500 △2,450

시 6,450 7,500 △1,050

지역아동보호전문기관운영지원(도비) 17,576 0 17,576

도 5,259 0 5,259

시 12,317 0 12,317

307 민간이전 17,576 0 17,576

도 5,259 0 5,259

시 12,317 0 12,317

10 사회복지시설법정운영비보조 17,576 0 17,576

○지역아동보호전문기관 운영지원

17,576 0 17,57617,576,000원

도 5,259 0 5,259

시 12,317 0 12,317

아동복지시설 기능보강<보조> 43,236 0 43,236

기 21,618 0 21,618

도 6,485 0 6,485

시 15,133 0 15,133

402 민간자본이전 43,236 0 43,236

기 21,618 0 21,618

도 6,485 0 6,485

시 15,133 0 15,133

02 민간자본사업보조(이전재원) 43,236 0 43,236

○아동양육시설 기능보강 43,236 0 43,23643,236,000원

기 21,618 0 21,618

도 6,485 0 6,485

시 15,133 0 15,133

학대피해아동 쉼터설치<보조> 477,000 0 477,000

기 190,800 0 190,800

도 85,860 0 85,860

시 200,340 0 200,340

402 민간자본이전 477,000 0 477,000

기 190,800 0 190,800

도 85,860 0 85,860

시 200,340 0 200,340

02 민간자본사업보조(이전재원) 477,000 0 477,000

○학대피해아동 쉼터설치 477,000 0 477,000477,000,000원*1식

기 190,800 0 190,800

도 85,860 0 85,860
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부서: 여성출산보육과

정책: 보육·아동 및 출산장려(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 아동복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 200,340 0 200,340

행정운영경비(여성출산보육과)(기타/기타) 92,408 86,168 6,240

기본경비 92,408 86,168 6,240

업무추진여비 78,840 72,600 6,240

202 여비 78,840 72,600 6,240

01 국내여비 78,840 72,600 6,240

○주요업무추진여비 74,880 68,640 6,240경정 74,880,000원

재무활동(여성출산보육과)(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 4,330,503 1,216,830 3,113,673

보전지출 4,326,957 1,213,284 3,113,673

반환금기타 4,326,957 1,213,284 3,113,673

802 반환금기타 4,326,957 1,213,284 3,113,673

01 국고보조금반환금 1,019,126 0 1,019,126

○2016년 지역아동센터 지원 사업

57,219 0 57,219

○2016년 경력단절여성 취업지원사업

11,028 0 11,028

○2016년 경력단절여성 취업지원(결혼이민인턴

사업) 96 0 96

○2016년 가정양육수당 지원사업 21,996 0 21,996

○2016년 보육교직원 처우개선사업

4,209 0 4,209

○2015년 입양아동가족지원사업 13,965 0 13,965

○2016년 장애아가족 양육지원사업(이자)

54 0 54

○2016년 한부모가족지원(기금)사업

2,905 0 2,905

○2016년 다문화가족지원사업 29,746 0 29,746

○2016년 입양아동가족지원사업 39,817 0 39,817

○2016년 아동발달지원계좌 5 0 5

○2016년 영유아보육료 832,526 0 832,526

○2016년 성폭력방지 및 피해자 지원사업

2,333 0 2,333

○2016년 아동여성안전지역연대 운영활성화사업

(아동안전지도 제작)(이자포함) 399 0 399

○2016년 드림스타트(취약계층아동 등 사례관리

)사업 2,828 0 2,828

57,218,860원

11,027,250원

96,000원

21,995,250원

4,208,790원

13,964,600원

53,840원

2,905,000원

29,745,040원

39,816,600원

4,420원

832,525,500원

2,333,000원

398,900원

2,827,250원

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,307,831 1,213,284 2,094,547

○2016년 지역아동센터 지원사업 17,167 0 17,167

○2016년 아동양육시설 운영지원 등(도 자체)

5,871 0 5,871

○2016년 경력단절여성 취업지원사업

1,234 0 1,234

○2016년 장애아가족 양육지원사업(이자)

24 0 24

17,166,050원

5,870,310원

1,233,370원

23,080원
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부서: 여성출산보육과

정책: 재무활동(여성출산보육과)(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2016년 한부모가족지원(기금)사업 220 0 220

○2016년 경력단절여성 취업지원사업(결혼이민

인턴) 6 0 6

○2016년 첫째아 출산장려금 지원사업

13,350 0 13,350

○2016년 둘째아 출산장려금 지원사업

36,480 0 36,480

○2016년 저출산극복 릴레이캠페인사업

50 0 50

○2016년 다문화가족지원사업(국비지원)

4,299 0 4,299

○2016년 다문화가족지원사업(도 자체사업)

847 0 847

○2016년 한부모가족지원(자체)사업

32,962 0 32,962

○2016년 한부모가족복지시설지원(자체)사업(이

자포함) 4,054 0 4,054

○2016년 한부모가족복지시설 지원사업(이자)

7 0 7

○2016년 건강가정지원센터 운영(이자)

12 0 12

○2016년 아이돌봄지원사업(이자) 74 0 74

○2016년 입양아동가족지원사업 5,120 0 5,120

○2016년 영유아보육료 지원사업

138,732 0 138,732

○2016년 취약보육활성화 사업(간식비 외)

46,911 0 46,911

○2016년 보육교직원 권익증진 사업

112,279 0 112,279

○2016년 공보육기능강화(장난감도서관)

5,750 0 5,750

○2016년 보육교직원 처우개선사업 843 0 843

○2016년 방과후보육료 지방재정교부금

17,572 0 17,572

○2016년 방과후보육료 5,272 0 5,272

○2016년 어린이집 보육료(누리과정)(이자포함)

1,627,202 0 1,627,202

○2015년 어려운아동 건전육성사업

12,508 0 12,508

○2016년 성폭력방지 및 피해자 지원사업

115 0 115

○2016년 아동여성지역연대운영활성화사업(아동

안전지도 제작)(이자포함) 121 0 121

○2016년 가정양육수당 지원사업 2,201 0 2,201

○2016년 취약·위기가족 지원사업(이자)

10 0 10

○2016년 지역아동센터종사자 수당

3,254 0 3,254

219,600원

6,000원

13,350,000원

36,480,000원

50,000원

4,298,340원

846,520원

32,961,930원

4,053,640원

6,800원

11,970원

73,230원

5,119,420원

138,731,080원

46,910,440원

112,279,000원

5,750,000원

842,360원

17,571,040원

5,271,320원

1,627,202,000원

12,507,900원

115,000원

120,420원

2,200,320원

9,300원

3,253,530원
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